Veronae X V kal. februarii < 1421 > ? . 

199. 

(Cod. Vicent. G 7, 26 f. 70 v; cod. Est. 57 f. 206; cod. Parig. 5834 
f. 123 v; cod. Balliol 135 f. 117 v; codd. Vatic 2946 f. 112 v; 
5197 f. 131; pubblicata in parte dal Rosmini Guarino I I 173-174). 

Guarinus Veronensis cl. viro Iohanni Nicolae sal. pi. d. 
• 

Quotiens aliquid abs te mihi. aut de me dictum accipio, 
totiens nova quaedam singularis in me caritatis signa non adum-
brata iUa quidem sed expressa contemplor. I ta cum te semper 
amare coner, nullum amoris augendi finem ac modum facere 5 

13 omnes in animos arma Ambr., et in annos antea Vat. | 14 nobis 
a for - Vat. | et Ambr. | 19-20 tardiusculus extiterim fuerunt occup - Vat. 
| 22 quiesco Vat. | et caclamoribus Vat., om. Ambr. | 23 ecitatur Vat. | 
quique iuv - Ambr., quid ad vos et Vat. | 24 senio Vat. | 25 cupis a me 
Vat. | oportet] oro Ambr. | - fosium Vat. | 27 la data nelFAmhr. 

199, 1 Guar. d. Iohanni Nicole iustissimo Senarum pretori Vatic. 
5197 | 2 vd de te codd. | 4 vel itaque codd. 
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datur, ita < u t ; > cum ad summum pervenisse meus in te amor 
videatur, turn denique initium capessat et gradum. Nee mirum 
sane, cum nuUum beneficiorum genus quibus me tibi immorta-
liter devincias unquam omittas: nunc enim mihi praeco et buc-

10 cinator esse non dedignaris, ita ut per doctorum et clarissimoram 
hominum aures atque ora circumsonare facias, « tu das epulis Ver 
accumbere divom » ; nunc contra obtrectantium et invidorum 
linguas te cHpeum te patronum te propugnatorem praestas in-
victum. Qua de re nisi tuum appropinquare adventum ac pro-

16 pediem plura loqui coram sperarem, longiorem tibi scripsissem 
epistulam; nunc autem paucis. 

Ego mi Salerne carissime et dedi et do operam ut magnum 
certe virum Leonardum Arretinum amicum in primis haberem, 
cuius quidem rei tu optimus testis es, apud quem magnifice sae-

20 penumero et sen si et locutus sum de O i u s ^ prudentia de 
eruditione de animi magnitudine de praecipuo in me amore, 
eaque cum ita senserim non secus plurimis de homine sum 
testatus epistulis. Extant nonnullae qualescunque ad cl. v. Fran
ciscum Barbarum, ad Bartholomaeum de MontepoHciano non 

25 mediocres laudum suarum testes; quanquam necesse non est 
apud scientem iudicem quasi dubitata haec ipsa confirmare. 
Quocirca minus credibile videri debet quicquam a me in eum 
temere protatum esse, potissimum cum pro cui ab eo iam diutius 
semotus non tam de illo cogitare quam de propioribus occu-